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Instrumenty dęte i majestatyczne organy będą bohaterami Koncertu Paschalnego z cyklu Muzyczne
Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich. Pierwsza niedziela po Wielkanocy tradycyjnie upłynie tu pod
znakiem muzyki pełnej nadziei, podniosłego nastroju i świątecznej refleksji.

Podczas koncertu wystąpią znakomici artyści: młody, utalentowany organista Bartosz Wesołek oraz
kwartet blaszany Brass Riders w składzie: Tomasz Stolarczyk, Andrzej Tkaczyk i Tomasz Gajewski
(puzony) oraz Jarosław Jastrzębski (tuba). Wspólne wykonania artystów będą okazją do usłyszenia
harmonijnego dialogu pomiędzy organami a instrumentami dętymi.

W programie koncertu znajdą się utwory wielkich mistrzów muzyki klasycznej, m.in. Johanna
Sebastiana Bacha, Georga Friedricha Haendla, Felixa Mendelssohna oraz Antonína Dvořáka.
Usłyszymy również chorały wielkanocne – improwizacje organowe w stylu niemieckiego baroku.

Bartosz Wesołek, urodzony w 2008 roku, jest laureatem ogólnopolskich i międzynarodowych
konkursów organowych oraz stypendystą Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Swoje
umiejętności doskonalił podczas licznych kursów mistrzowskich prowadzonych przez pedagogów i
organistów z Polski i zagranicy.

Brass Riders to kwartet blaszany tworzony przez artystów Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w
Krakowie. Zespół powstał w 2019 roku z potrzeby wspólnego muzykowania i rozwijania pasji do
kameralistyki. Muzycy są cenieni za wysoki poziom artystyczny, autorskie aranżacje oraz szeroki
repertuar obejmujący zarówno muzykę klasyczną, jak i projekty tematyczne, w tym koncerty
poświęcone polskiej muzyce filmowej.

Koncert odbędzie się dziś, 12 kwietnia o godz. 17.00 w Kościele Miłosierdzia Bożego na os. Na
Wzgórzach 1A. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, nie obowiązuje rezerwacja miejsc.

Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich to cykl koncertów muzyki sakralnej związanych z
rokiem liturgicznym. Projekt promuje muzykę poważną, ze szczególnym uwzględnieniem muzyki
organowej. Tegoroczny Koncert Paschalny odbywa się pod patronatem kardynała Grzegorza Rysia.


